
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2015COMUNA AVRAMESTI

Judetul Harghita

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator
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PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

BUGET 2015 Estimari

2016 2017 2018

TOTAL VENITURI  (cod 00.02+00.15+ 00.16+00.17+ 45.02) 00.01   3 657.18     872.00     999.38   1 077.79     708.01   2 949.00   3 148.00  3 021.00

VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 48.02     819.23     208.00     207.00     204.00     200.23     738.22     847.22    754.22

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02   3 003.01     853.00     788.00     673.00     689.01   2 882.00   3 081.00  2 954.00

A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 00.03   2 774.01     794.00     732.00     617.00     631.01   2 751.78   2 873.78  2 832.78

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04     377.23      95.00      95.00      94.00      93.23     378.00     378.00    378.00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

(cod 03.02+04.02)

00.06     377.23      95.00      95.00      94.00      93.23     378.00     378.00    378.00

Impozit pe venit    (cod 03.02.18) 03.02       9.00       3.00       3.00       2.00       1.00       9.00       9.00      9.00

    Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 9.00 3.00 3.00 2.00 1.00 9.00 9.009.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02     368.23      92.00      92.00      92.00      92.23     369.00     369.00    369.00

    Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 156.23 39.00 39.00 39.00 39.23 157.00 157.00157.00

    Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor

locale

04.02.04 212.00 53.00 53.00 53.00 53.00 212.00 212.00212.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09     125.00      30.00      32.00      31.00      32.00     142.00     168.00    164.00

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02     125.00      30.00      32.00      31.00      32.00     142.00     168.00    164.00

    Impozitul si taxa pe cladiri *) 07.02.01 39.00 9.00 10.00 9.00 11.00 56.00 60.0058.00

        Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 30.00 7.00 7.00 7.00 9.00 37.00 39.0038.00

        Impozitul si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 9.00 2.00 3.00 2.00 2.00 19.00 21.0020.00

    Impozitul si taxa pe teren 07.02.02 82.00 20.00 21.00 20.00 21.00 81.00 102.00100.00

        Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 21.00 40.0039.00

        Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 1.00 1.00 1.00 1.001.00

        Impozitul pe terenul din extravilan   *) + Restante ani anteriori din impozitul pe

terenul agricol

07.02.02.03 61.00 15.00 15.00 15.00 16.00 59.00 61.0060.00

    Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 1.00 1.00 1.00 1.001.00

    Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 3.00 1.00 1.00 1.00 4.00 5.005.00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10   2 271.78     669.00     605.00     492.00     505.78   2 231.78   2 327.78  2 290.78

Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02   2 183.78     645.00     581.00     469.00     488.78   2 143.78   2 233.78  2 199.78

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate

la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti

11.02.02 1 499.00 439.00 376.00 331.00 353.00 1 459.00 1 549.001 515.00

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 684.78 206.00 205.00 138.00 135.78 684.78 684.78684.78

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02      88.00      24.00      24.00      23.00      17.00      88.00      94.00     91.00
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    Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 58.00 14.00 15.00 14.00 15.00 57.00 61.0059.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 46.00 11.00 12.00 11.00 12.00 42.00 44.0043.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 15.00 17.0016.00

    Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de

activitati

16.02.50 30.00 10.00 9.00 9.00 2.00 31.00 33.0032.00

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12     229.00      59.00      56.00      56.00      58.00     130.22     207.22    121.22

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13       7.00       2.00       2.00       1.00       2.00       7.00       7.00      7.00

Venituri din proprietate 30.02       7.00       2.00       2.00       1.00       2.00       7.00       7.00      7.00

    Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 7.00 2.00 2.00 1.00 2.00 7.00 7.007.00

        Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 7.00 2.00 2.00 1.00 2.00 7.00 7.007.00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14     222.00      57.00      54.00      55.00      56.00     123.22     200.22    114.22

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02       5.00       1.00       1.00       1.00       2.00       2.00       3.00      2.00

    Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 5.00 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 3.002.00

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02      15.00       5.00       3.00       3.00       4.00      17.00      16.00     16.00

    Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 15.00 5.00 3.00 3.00 4.00 17.00 16.0016.00

      Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 15.00 5.00 3.00 3.00 4.00 17.00 16.0016.00

Diverse venituri 36.02     202.00      51.00      50.00      51.00      50.00     104.22     181.22     96.22

   Taxe speciale 36.02.06 200.00 50.00 50.00 50.00 50.00 103.22 180.2295.22

    Alte venituri 36.02.50 2.00 1.00 1.00 1.00 1.001.00

    Varsaminte din sect de func. pentru finantarea seciunii de dezvoltare a bugetului local

(cu semnul minus)

37.02.03 - 454.96 -11.90 - 170.88 - 234.18 -38.00 -12.00 -12.00-12.00

    Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 454.96 11.90 170.88 234.18 38.00 12.00 12.0012.00

IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17      66.10      19.00      14.00      14.10      19.00      67.00      67.00     67.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02+43.02) 00.18      66.10      19.00      14.00      14.10      19.00      67.00      67.00     67.00

 Subventii de la bugetul de stat    (cod 00.19+00.20) 42.02      66.10      19.00      14.00      14.10      19.00      67.00      67.00     67.00

    Subventii pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili

petrolieri

42.02.34 50.00 15.00 10.00 10.00 15.00 50.00 50.0050.00

    Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 16.10 4.00 4.00 4.10 4.00 17.00 17.0017.00

Sume primite de la UE in contul platilor efectuate (cod 45.02.01 la 45.02.16) 45.02 588.07 197.38 390.69

   Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 45.02.04 197.38 197.38

      Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.04.01 197.38 197.38

   Programe comunitare finan_ate în perioada 2007-2013 45.02.15 390.69 390.69

      Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.15.01 390.69 390.69
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  Ordonator principal de credite,


